03/10/2025 15:59

N
\ Alf {___c;_UN|p AC NSTITUTO EDUCACIONAL ALFAUNIPAC S/A

Critérios de desempate:

1. Nota
2. Idade
3. N°deinscricao

ATA DE PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo EAD - LARANJAL 2025

N° Inscricao

Classificaciao

FABIANA FERREIRA DE CARVALHO SILVA

FERNANDA CORREA NOVAIS

JUCELIA DIAS DA SILVA

FRANCIELE CRISTINA MORAIS
LAURIANA MARIA PEREIRA DA CUNHA
FERNANDA APARECIDA DE SOUZA
VIRGINIA BARBOSA DA SILVA

MARCIA HELAINE DE OLIVEIRA

ADMA CRISTINA LIMA

ROBERTA ALVES FELICIANO

DAVID ANDRADE FRANCISCO

ELIETE FLAUZINO DA SILVA

JAINE APARECIDA BARROS GONCALVES
MARIA ALICE REINALDO

MARISLEINE DA SILVA NEVES
MARIANA COSTA PIRAY

FABIOLA APARECIDA ALVES OLIMPIO
ELAINE PINTO DE SOUZA DA SILVA
SIMONE DE SOUZA BELLO DOS SANTOS
CARLA LARA CAMPOS EMIDIO DE PAULA
EDUARDO JOSE SILVA

FABIANE VALENTE DIAS

317d4808-38d6-45f7-95af-feabdc201496

Curso Nota Situacao
SERVICO SOCIAL  8,0000 Aprovado
SERVICO SOCIAL  8,0000 Aprovado
SERVICO SOCIAL 17,6500 Aprovado
SERVICO SOCIAL 7,2200 Aprovado
SERVICO SOCIAL  7,0200 Aprovado
SERVICO SOCIAL 7,0000 Aprovado
SERVICO SOCIAL  7,0000 Aprovado
SERVICO SOCIAL 6,3300 Aprovado
SERVICO SOCIAL  6,3000 Aprovado
SERVICO SOCIAL  6,4000 Aprovado
SERVICO SOCIAL  6,3200 Aprovado
SERVICO SOCIAL  6,0200 Aprovado
SERVICO SOCIAL  6,0000 Aprovado
SERVICO SOCIAL  6,0000 Aprovado
SERVICO SOCIAL  5,3000 Aprovado
SERVICO SOCIAL 5,0200 Aprovado
SERVICO SOCIAL  4,0200 Aprovado
SERVICO SOCIAL  4,0000 Aprovado
SERVICO SOCIAL  4,0000 Aprovado
SERVICO SOCIAL  3,0200 Aprovado
SERVICO SOCIAL  3,0200 Aprovado
SERVICO SOCIAL 3,0000 Aprovado

196
159
164
160
170
158
193
174
134
188
150
155
163
177
180
179
157
154
190
143
153
156

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Péagina 1 de 1




