

ATA DE PROCESSO SELETIVO

Critérios de desempate:

- 1. Nota
- 2. Idade
- 3. Nº de inscrição

Processo Seletivo EAD - LARANJAL 2025					
Nome	Curso	Nota	Situação	Nº Inscrição	Classificação
FABIANA FERREIRA DE CARVALHO SILVA	SERVIÇO SOCIAL	8,0000	Aprovado	196	1
FERNANDA CORRÊA NOVAIS	SERVIÇO SOCIAL	8,0000	Aprovado	159	2
JUCELIA DIAS DA SILVA	SERVIÇO SOCIAL	7,6500	Aprovado	164	3
FRANCIELE CRISTINA MORAIS	SERVIÇO SOCIAL	7,2200	Aprovado	160	4
LAURIANA MARIA PEREIRA DA CUNHA	SERVIÇO SOCIAL	7,0200	Aprovado	170	5
FERNANDA APARECIDA DE SOUZA	SERVIÇO SOCIAL	7,0000	Aprovado	158	6
VIRGÍNIA BARBOSA DA SILVA	SERVIÇO SOCIAL	7,0000	Aprovado	193	7
MÁRCIA HELAINE DE OLIVEIRA	SERVIÇO SOCIAL	6,8800	Aprovado	174	8
ADMA CRISTINA LIMA	SERVIÇO SOCIAL	6,8000	Aprovado	134	9
ROBERTA ALVES FELICIANO	SERVIÇO SOCIAL	6,4000	Aprovado	188	10
DAVID ANDRADE FRANCISCO	SERVIÇO SOCIAL	6,3200	Aprovado	150	11
ELIETE FLAUZINO DA SILVA	SERVIÇO SOCIAL	6,0200	Aprovado	155	12
JAÍNE APARECIDA BARROS GONÇALVES	SERVIÇO SOCIAL	6,0000	Aprovado	163	13
MARIA ALICE REINALDO	SERVIÇO SOCIAL	6,0000	Aprovado	177	14
MARISLEINE DA SILVA NEVES	SERVIÇO SOCIAL	5,8000	Aprovado	180	15
MARIANA COSTA PIRAY	SERVIÇO SOCIAL	5,0200	Aprovado	179	16
FABÍOLA APARECIDA ALVES OLÍMPIO	SERVIÇO SOCIAL	4,0200	Aprovado	157	17
ELAINE PINTO DE SOUZA DA SILVA	SERVIÇO SOCIAL	4,0000	Aprovado	154	18
SIMONE DE SOUZA BELLO DOS SANTOS	SERVIÇO SOCIAL	4,0000	Aprovado	190	19
CARLA LARA CAMPOS EMÍDIO DE PAULA	SERVIÇO SOCIAL	3,0200	Aprovado	143	20
EDUARDO JOSÉ SILVA	SERVIÇO SOCIAL	3,0200	Aprovado	153	21
FABIANE VALENTE DIAS	SERVIÇO SOCIAL	3,0000	Aprovado	156	22